
 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.03.2025 № 219 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Ясногорский район от 12.01.2022 № 20  

«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в 

администрации муниципального образования Ясногорский район»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава 

муниципального образования Ясногорский район администрация 

муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Ясногорский район от 12.01.2022 № 20 «Об утверждении 

Положения «О муниципальной службе в администрации муниципального 

образования Ясногорский район» следующее изменение: 

- подпункт 5 пункта 3 части 19 раздела IV приложения к 

постановлению дополнить словами «и о квалификации». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах и на официальном сайте муниципального 

образования Ясногорский район в сети Интернет https://yasnogorskij-

r71.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 

https://yasnogorskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/
https://yasnogorskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/


Согласовано: 

 

Блохова О.А. 

 

Морданова Е.В. 

 

 

 

 
              

                ЛИСТ  РАССЫЛКИ  
          
 

1. Отдел по делопроизводству и работе с обращениями граждан 

организационного комитета – 1 экз. (оригинал) 
 

2. Сектор по муниципальной службе и кадрам – 1 экз. (копия) 

 

3. Прокуратура Ясногорского района – 1 экз. (копия) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Симонова Ольга Игоревна 

Начальник сектора по муниципальной службе и кадрам 

Тел. (48766) 2-13-44 

 

 


